



UR Merkezi Dergi Editör ve Temsilcilerine Evsahipliği yaptı

**Dünya çapında
halen 32
bölgesel dergi
26 farklı dilde
ve 130'dan
fazla ülkede
yayınlanmak-
tadır. Toplam
tirajları
754.000'in
üzerindedir.**

2 yılda bir düzenlenen, Rotary Yöresel Dergi Editörleri Toplantısı bu yıl 5-6 Şubat 2024 tarihlerinde Evanston'da düzenlendi.

Seminere Almanya, Arjantin, Avustralya, Belçika, Brezilya, Büyük Britanya ve İrlanda, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Fransa, Güney Afrika, İtalya, Japonya, Honduras, Mısır, Kuzey Kore, Peru, Şili, Tayvan ve Ukrayna'dan Editör ve Dergi temsilcileri yer aldı. Toplantıya Türkiye Rotary Dergisini temsilen Dergi Yönetim Kurulu Üyesi GDG Güneş Ertaş katıldı.

4 Şubat günü katılımcıların konakladığı otel'de düzenlenen Hoşgeldiniz Kokteyli ile başlayan Seminer 5 Şubat sabahı Gelecek Dönem UR Başkanı Stephanie Urchick'in

açılış konuşması ile başladı. UR Başkanı Gordon McInally ve UR Genel Sekreteri John Hewko'nun video mesajları izlendi.

Toplantıda Yayıncılık dünyasındaki gelişmeler, uygulanabilir alternatif yayın araçları, Sanal Zeka kullanımı, Telif hakları konuları ele alındı. Üyelik ve Kurumsal İletişimden sorumlu UR Personeli de birer sunum gerçekleştirdiler. Seminer kapsamında Chicago'nun tanınmış Radyo istasyonu WBEZ'in stüdyoları ziyaret edildi, Editörler karşılıklı olarak görüş alışverişinde bulunma imkanı buldular ve tecrübelerini paylaştılar. Singapur Konvansiyonunda açılacak stand ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

Dünya çapında halen 32 bölgesel dergi 26 farklı dilde yayınlanmakta ve 130'dan fazla



İlk sayısını 1985 yılında çıkaran Türkiye Rotary Dergisi, 40 yıllık geçmişi ile Dünya Rotary Dergileri arasında saygın bir yere sahiptir.

ülkede yayınlanmaktadır. Toplam tirajları 754.000'in üzerindedir.

Bugün yayınlanan Rotary Magazine'in ilk sayısı The The National Rotarian'in ilk olarak 1911'de yayınlandı. Daha sonra Dergi The Rotarian adını alarak uzun yıllar bu isim adı altında yayınlandı. Rotaryenler dışındaki okuyucu kitlesine ulaşmak amacıyla son olarak ismi Rotary Magazine olarak son halini almıştır.

Derginin amacı Dünyanın dört bir yanındaki Rotaryenleri Rotary hakkında bilgilendirmektir. Uluslararası Rotary'nin mesajının dağıtmasını sağlar. Aylık Başkan Mesajı, Vakıf Başkanın Mesajı, Dünya'dan proje örnekleri, röportajlar yayınlar, Çocuk felci mücadelesi ile ilgili güncel bilgileri

paylaşır, UR Temasını ve Uluslararası Konvansiyonunu destekler.

İlk yöresel dergi, The National'dan kısa bir süre sonra 1915 yılında Büyük Britanya ve İrlanda'da çıkarıldı. 1915'te. 1920'lerde, Avustralya'da Rotary'nin bölgesel dergisi Rotary Down Under adıyla yayımlandı.

Avrupa'daki ilk Yöresel Dergiler 1920'ler ve 30'larda yayına başladılar ancak bu dergiler 2. Dünya Savaşı sırasında yayına ara vermek zorunda kaldı. Latin Amerika'da ise ilk Yöresel Dergi 1933 yılında Peru'da yayınlanmıştır.

İlk sayısını 1985 yılında çıkaran Türkiye Rotary Dergisi ise, 40 yıllık geçmişi ile Dünya Rotary Dergileri arasında saygın bir yere sahiptir.

